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CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA ‘ RESCLUCION LISTAS DEFINITIVAS ‘

CONSEJERIA DE FOMENTO \ SUBVENCIONES CONCEDIDAS !

DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA ‘ AYUDAS AL ALQUILER 201 ?—2/2016—1 i

Y URBANISMO 1 'CUPO GENERAL ‘
Orden Baremo Exped. Fam.Apellidos Nombre DNI/NIE  Vivienda Subvencionada S.Mensual S.Acumulada  Acumulado Renta
190 354,28 470 5 HOUSSAINI MQUSSA X7536023G LUGO NUM. 12 20 300,00 2.700,00 608.873,68 550,00
191 354,59 375 4 AYAD MOHAMED FATIMA 45297483H GARCIA CABRELLES NUM. 39 3°-D 249,20 299040 611.864,08 330,52
192 35571 487 5 ASTITOU MHAMED X3848816L PALENCIA NUM. 30 2¢ 275,00 3.300,00 615.164,08 518,83
193 357,16 3 2 BACHIRI NAJAT X4573452V GRAN CAPITAN NUM. 31 BAJO 3 189,39 2.272,68 617436,76 258,69
194 358,29 272 2 AMAKHTARI BABA KARIM 54077464W JIMENEZ E IGLESIAS NUM. 65 2° lzq. 275,00 3.300,00 620.736,76 460,00
195 358,55 136 5 AISSA KADDUR MIMOUNA 45285277W CRTRA. CABRERIZAS 36-1°-D 139,20 1.670,40 622.407,16 270,00
196 359,32 316 4 MOHAND CHAIB ILHAM 45302212D COVADONGA NUM. 11°¢ 300,00 3.600,00 626.007,16 500,00
197 359,92 45 5 EL YAHYAQUI FARID X3817083A ARAGON NUM. 28-30 1° C 275,00 3.300,00  629.307,16 530,00
198 362,09 196 3 MEHDI ABDELKADER ZINAB 452926735 VIGO, DE NUM. 5 2° 300,00 360000  632.907,16 500,00
199 362,21 358 4 ZARCO GUERRA DEMELSA 45302028D GOMEZ JORDANA, GRUPQOS NUM. 10 1° |Z 300,00 3.600,00  636.507,16 462,99
200 362,85 225 3 MOUMNY SAIDA X7448309N ARENAS, CAPITAN NUM. 44 3° Izq, 300,00 - 3.600,00 640.107,16 550,00
201 362,99 149 7 ADELKADER MOHTAR AOMAR 45288706G JACINTO RUIZ MENDOZA 53-1°-DCHA 155,64 1.867,68 641.974,84 263,00
202 364,94 36 2 EL JAMAI FARIDA X3389004T PRIM, GENERAL NUM. 10 2° Dch. 275,00 3.300,00 645.274,84 450,00
203 365,60 131 3 LAARBI LAL YAMAL 45277365W HIDUM NUM. 38 1° DCH 204,69 2.456,28 647.731,12 30543
204 365,76 347 7 EL BOUTAIBI SAID X3355953T DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 18. 275,00 3.300,00 651.031,12 420,00
205 366,08 264 2 AMMARTI MYASSA X9322334C SOROLLA NUM. 3 20 258,23” 1.807,61 652.838,73 325,00
206 367,92 35 4 BE?RRABAH FATIHA X3447327H PASCUAL VERDU NUM. 10 116,84' 1.402,08 654.240,81 200,00
207 368,06 365 2 YATAOUI NAIMA X3821484B ZAMORA NUM, 36 -ATICO 299,41 ’ 3.592,92 657.833,73 367,91
208 371,17 314 5 AL-LAL HAMMU HASSAN 45278411) DUQUESA DE LA VICTORIA 14, 2°1ZD 189,23 2.270,76 660.104,49 300,00
209 37222 257 4 CUENCA GONZALEZ JOSE ANTONIO 33352822Q ANDINO, CAPITAN NUM. 5 218,91 2.626,92 662.731,41 330,00
210 372,60 25 1 MIMON BUHDUH MARIA JOSE 45294418N GRAN CAPITAN NUM. 12 3° 1zq. 300,00 3.600,00 666.331,41 500,00
211 373,19 74 2 AINTOUMAR FATIHA X9322221E IBANEZ MARIN NUM. 3 3°C 300,00 3.600,00 669.931,41 400,00
212 374,04 13 5 OUARIACHI AMALLAM MOHAMED 42249109H CANDIDO LOBERA NUM. 17 2° 275,00 3.300,00 673.231,41 500,00
213 374,04 417 5 CHEMLAL NAJAT X7494373F GABRIEL DE MORALES NUM. 4 AZOTEA 141,32 1.695,84 674.927,25 274,03
214 376,15 114 2 ALLALI BOUDIAF YAMILA 44106192N POLAVIEJA, GENERAL NUM. 40 1° C 231,40 2.776,80 677.704,05 300,00
215 37736 335 5 MOHAMED HAMU HAMADI 45276926T GARCIA CABRELLES NUM. 23 ATICO IZQ . 201,35 2.416,20 680.120,25 322,42
216 377,95 220 5 MOHAMED HAMU HASSAN 45271450K DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 9 1°DRCHA 275,00 3.300,00 683.420,25 500,00
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